Z.apis ze zasedani zastupitelstva obce

Program:

1)

2)

5)

Usnesent:

1)
2)
3)
4)
5)

TOCNIK
Cislo: 554
Dne: 8. ¢ervna 2015

1)  Zahgjeni
2-4) Posta, Finance, Riizné
5)  Usneseni a zavér

Schuize byla zahajena panem starostou v 20:00 hodin.

b)

Schvalen dodatek — asfaltové prace (POZKOM) na opravu vyjetych koleji

Vv recyklatové cesté za hiistém, Gprava prostoru u pokladny pfi vjezdu na horni
parkovisté a uprava oblouku zataCky na htisté asfaltobetonem. Kone¢na cena
v celkové vysi 25.000,-K¢.

- K vyftizeni pan starosta Petr Mol

Oznameni o konani kulturni akce (Nedomysleno, s.r.0.) — Ceské hrady.cz
v patek 10.7.2015 a sobota 11.7.2015 v obci To¢nik. Odpovédna osoba pan
Michal Sestak.

- K vyftizeni pan starosta Petr Mol

Zadost (Alena Pichlova) — 0 povoleni postaveni prodejniho stanku na
parkovisti pod hradem Toénik v obdobi &erven — srpen 2015. Zadosti se
vyhovuje pouze na parkovisti u hfisté. Nad htistém neschvaleno.

- k vyfizeni pan starosta Petr Mol

Schtize byla ukon¢ena panem starostou po odsouhlaseni a piijeti

zavére¢ného usneseni ve 22:00 hodin.

Odsouhlaseno: a) b) c)
Vyvésenihodno:
VyfteSenihodno:
Informatic¢no:
Zalozeno:

Zucastnéni: Jiti Sustr, Tomas Mol, Petr Mol, Josef Bé&lohlavek, Jii{ Palek, Petr Zeméanek



